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現場組立　または　工場ユニット
Eウッドスタイル同等　カラー参照
アルミ70角・80角：Mブラウン・Pシルバー・Cホワイト
持ち送り＋ヒンジ：ブラック・ステンカラー
H14サイズ超は持ち送り＋ヒンジが3箇所になります。
H18サイズ以上はスチール補強材入になります。
Mブラウン・Pシルバー・Cホワイト
H14サイズ超は中桟が入ります。

門扉の板材を施工現場にて組み立てます。
（現場のフェンス板材と意匠を合わせる時に便利です。）

門扉の板材を工場で組み立てて納品します。

門扉パネル材

門柱

門扉アルミ枠

片内開き・片外開き
アルミダイキャスト製　シリンダー錠（家側はサムターン仕様）
ブラック・ステンカラー

動作

錠

現場組立

工場ユニット

※錠等の部品・仕様は予告無く変更する場合がございます。

■ ヒンジ仕様（持ち送りタイプ）

内開き（裏面）内開き（正面）

内開き

外開き

（正面） （裏面）

※写真は右吊元（外観）、錠左側（左吊元、錠右側も可能です。
※門扉板材隙間変更も可能です。（隙間無し・10㎜～〈5㎜単位〉）
※錠について：シリンダー錠（家側はサムターン仕様）

W08-H12 チークブラウン
内開き 右吊元 隙間20㎜

外開き（裏面）外開き（正面）

※リサイクル材を使用しているため、色の濃淡や色調変化、木目模様が多少異なる場合がございます。
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Pシルバー Pシルバー

Pシルバー

●Eシェルド／Eハイシェルドは、フェンスの使用を目的としていますので転落防止の機能はございません。

●Eフェンスは、フェンスの使用を目的としておりますが転落防止の機能はございません。
●品質に十分注意をしていますが、生産時期の違いなどにより多少色差が出る場合があります。ご了承ください。　
●予告なしに仕様を変更することがあります。

■ ご注文をいただいてからの製作となります。

E-MONPI TYPE A
E門扉タイプA

受注生産

LT 約14日 LT 約14日

取 寄 品 JPN

門柱仕様（標準）
図は W07-H12 内開き・右吊元・120板 隙間20㎜を示す。
［　］：H10　〈　〉：H14

門柱仕様（高尺）
図は W07-H18内開き・右吊元・120板 隙間20㎜を示す。
［　］：H16　〈　〉：H20

くぐり戸仕様（高尺）
図は W07-H18内開き・右吊元・120板 隙間20㎜を示す。
〈　〉：H20

※施工時、外観吊元柱の
　左右の変更はできません。

家側

道路側

家側

外観右吊元　外開き

家側

道路側道路側

外観左吊元　内開き

家側

外観左吊元　外開き

道路側

外観右吊元　内開き

※ご発注の際に、吊元左右と門扉板材隙間（隙間無し・10㎜～〈5㎜単位〉）を指定ください。　

門扉の板材を施工現場で組立てます。
（現場のフェンス板材で意匠を合わせる時に便利です。） 門扉の板材を工場で組立てて納品します。
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08-16
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08-20
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E930GAM△■80716□□
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E930GAM△■0814□□
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E930GAM△■80818□□

E930GAM△■80820□□

84,100円
90,700円
97,200円
137,800円
139,500円
142,500円
85,200円
91,500円
102,200円
143,300円
146,000円
149,500円

89,100円
95,700円
102,200円
145,300円
147,000円
150,000円
90,200円
96,500円
107,200円
150,800円
153,500円
157,000円

扉本体寸法 門柱
寸法

門柱
寸法

定価（内開き）品　番

品　番

定価（外開き）

くぐり戸仕様（現場組立門扉）

門柱仕様（現場組立門扉） 門柱仕様（工場ユニット門扉）

くぐり戸仕様（工場ユニット門扉）
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E930GAK△■0820□□

139,500円
142,500円
146,000円
149,500円

147,000円
150,000円
153,500円
157,000円

扉本体寸法 定価（内開き）定価（外開き）

70角

※品番の□□には上部カラーバリエーションの色記号、■にはR（右吊元） L（左吊元）、△にはI（内開き） O（外開き）が入ります。
※価格はセット価格です。（パネル：ベーシック・リアルウッド・ネオ・リアルⅡ共通・門柱・アルミ枠・錠・部品一式が含まれます。）
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149,000円
152,500円

91,100円
97,700円
104,200円
148,300円
150,000円
153,000円
92,200円
98,500円
109,200円
153,800円
156,500円
160,000円

扉本体寸法 定価（内開き）品　番 定価（外開き）
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80角

80角
（補強入）
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149,000円
152,500円

150,000円
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156,500円
160,000円

扉本体寸法 定価（内開き）定価（外開き）
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お庭全体を木目調フェンス素材でトータルコーディネート。
フェンスから門扉まで、お庭全体を木目調フェンス素材でトータルコーディネートしてみませんか？
同一素材でのトータルコーディネートは、一体感のある落ち着きの空間を演出できます。
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仕　様

価格・寸法

外観吊元左右（発注時指定）

現場組立門扉 工場ユニット門扉

カラー 門柱・門扉アルミ材  色変更

別途運賃 別途運賃
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現場組立　または　工場ユニット
Eウッドスタイル同等　カラー参照
アルミ70角・80角：Mブラウン・Pシルバー・Cホワイト
持ち送り＋ヒンジ：ブラック・ステンカラー
H14サイズ超は持ち送り＋ヒンジが3箇所になります。
H18サイズ以上はスチール補強材入になります。
Mブラウン・Pシルバー・Cホワイト
H14サイズ超は中桟が入ります。

門扉の板材を施工現場にて組み立てます。
（現場のフェンス板材と意匠を合わせる時に便利です。）

門扉の板材を工場で組み立てて納品します。

門扉パネル材

門柱

門扉アルミ枠

片内開き・片外開き
アルミダイキャスト製　シリンダー錠（家側はサムターン仕様）
ブラック・ステンカラー

動作

錠

現場組立

工場ユニット

※錠等の部品・仕様は予告無く変更する場合がございます。

■ ヒンジ仕様（持ち送りタイプ）

内開き（裏面）内開き（正面）

内開き

外開き

（正面） （裏面）

※写真は右吊元（外観）、錠左側（左吊元、錠右側も可能です。
※門扉板材隙間変更も可能です。（隙間無し・10㎜～〈5㎜単位〉）
※錠について：シリンダー錠（家側はサムターン仕様）

W08-H12 チークブラウン
内開き 右吊元 隙間20㎜

外開き（裏面）外開き（正面）

※リサイクル材を使用しているため、色の濃淡や色調変化、木目模様が多少異なる場合がございます。

Cホワイト Cホワイト

Cホワイト

Cホワイト

CホワイトMブラウン Mブラウン Mブラウン

Mブラウン Mブラウン

Mブラウン Cホワイト

Pシルバー

Pシルバー

Pシルバー

Pシルバー Pシルバー

Pシルバー

●Eシェルド／Eハイシェルドは、フェンスの使用を目的としていますので転落防止の機能はございません。

●Eフェンスは、フェンスの使用を目的としておりますが転落防止の機能はございません。
●品質に十分注意をしていますが、生産時期の違いなどにより多少色差が出る場合があります。ご了承ください。　
●予告なしに仕様を変更することがあります。

■ ご注文をいただいてからの製作となります。

E-MONPI TYPE A
E門扉タイプA

受注生産

LT 約14日 LT 約14日

取 寄 品 JPN

門柱仕様（標準）
図は W07-H12 内開き・右吊元・120板 隙間20㎜を示す。
［　］：H10　〈　〉：H14

門柱仕様（高尺）
図は W07-H18内開き・右吊元・120板 隙間20㎜を示す。
［　］：H16　〈　〉：H20

くぐり戸仕様（高尺）
図は W07-H18内開き・右吊元・120板 隙間20㎜を示す。
〈　〉：H20

※施工時、外観吊元柱の
　左右の変更はできません。

家側

道路側

家側

外観右吊元　外開き

家側

道路側道路側

外観左吊元　内開き

家側

外観左吊元　外開き

道路側

外観右吊元　内開き

※ご発注の際に、吊元左右と門扉板材隙間（隙間無し・10㎜～〈5㎜単位〉）を指定ください。　

門扉の板材を施工現場で組立てます。
（現場のフェンス板材で意匠を合わせる時に便利です。） 門扉の板材を工場で組立てて納品します。
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E930GAM△■80816□□

E930GAM△■80818□□

E930GAM△■80820□□

84,100円
90,700円
97,200円
137,800円
139,500円
142,500円
85,200円
91,500円
102,200円
143,300円
146,000円
149,500円

89,100円
95,700円
102,200円
145,300円
147,000円
150,000円
90,200円
96,500円
107,200円
150,800円
153,500円
157,000円

扉本体寸法 門柱
寸法

門柱
寸法

定価（内開き）品　番

品　番

定価（外開き）

くぐり戸仕様（現場組立門扉）

門柱仕様（現場組立門扉） 門柱仕様（工場ユニット門扉）

くぐり戸仕様（工場ユニット門扉）

70角

70角

W700×H1800

W700×H2000

W800×H1800

W800×H2000

07-18

07-20

08-18

08-20

E930GAK△■0718□□

E930GAK△■0720□□

E930GAK△■0818□□

E930GAK△■0820□□

139,500円
142,500円
146,000円
149,500円

147,000円
150,000円
153,500円
157,000円

扉本体寸法 定価（内開き）定価（外開き）

70角

※品番の□□には上部カラーバリエーションの色記号、■にはR（右吊元） L（左吊元）、△にはI（内開き） O（外開き）が入ります。
※価格はセット価格です。（パネル：ベーシック・リアルウッド・ネオ・リアルⅡ共通・門柱・アルミ枠・錠・部品一式が含まれます。）

80角

80角
（補強入）

80角

80角
（補強入）

W700×H1000

W700×H1200

W700×H1400

W700×H1600

W700×H1800

W700×H2000

W800×H1000

W800×H1200

W800×H1400

W800×H1600

W800×H1800

W800×H2000

07-10

07-12

07-14

07-16

07-18

07-20

08-10

08-12

08-14

08-16

08-18

08-20

E930KAM△■0710□□

E930KAM△■0712□□

E930KAM△■0714□□

E930KAM△■80716□□

E930KAM△■80718□□

E930KAM△■80720□□

E930KAM△■0810□□

E930KAM△■0812□□

E930KAM△■0814□□

E930KAM△■80816□□

E930KAM△■80818□□

E930KAM△■80820□□

86,100円
92,700円
99,200円
140,800円
142,500円
145,500円
87,200円
93,500円
104,200円
146,300円
149,000円
152,500円

91,100円
97,700円
104,200円
148,300円
150,000円
153,000円
92,200円
98,500円
109,200円
153,800円
156,500円
160,000円

扉本体寸法 定価（内開き）品　番 定価（外開き）

70角

70角

80角

80角
（補強入）

80角

80角
（補強入）

品　番

W700×H1800

W700×H2000

W800×H1800

W800×H2000

07-18

07-20

08-18

08-20

E930KAK△■0718□□

E930KAK△■0720□□

E930KAK△■0818□□

E930KAK△■0820□□

142,500円
145,500円
149,000円
152,500円

150,000円
153,000円
156,500円
160,000円

扉本体寸法 定価（内開き）定価（外開き）

70角
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393

お庭全体を木目調フェンス素材でトータルコーディネート。
フェンスから門扉まで、お庭全体を木目調フェンス素材でトータルコーディネートしてみませんか？
同一素材でのトータルコーディネートは、一体感のある落ち着きの空間を演出できます。
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仕　様

価格・寸法

外観吊元左右（発注時指定）

現場組立門扉 工場ユニット門扉

カラー 門柱・門扉アルミ材  色変更

別途運賃 別途運賃
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